
31 May 2025

2025 Japan Track Cup I & II
29 May - 1 Jun 2025   Izu Velodrome, Shizuoka

2025 ジャパントラックカップ I & II
2025年 5月29日〜 6月1日　静岡県・伊豆ベロドローム

Communiqué 62

the Panel of the Commissaires

Japan Track Cup II

the Panel of the Commissaires

Men Elite Sprint - Qualifying / 男子エリート スプリント－予選
Results / 競技結果
※ The best 16 riders will go to 1/8 Finals. / タイム上位16名は1/8決勝へ
Rank # No. 氏名 Nat. UCI ID Team 0-100 100-F Time km/h
1 30 81 OTA Kaiya ｵｵﾀ ｶｲﾔ / 太田 海也 JPN 101 227 757 12 RKD 4.656 4.737 9.393 76.65
2 22 82 NAKAISHI Minato ﾅｶｲｼ ﾐﾅﾄ / 中石 湊 JPN 101 306 368 53 RKD 4.812 4.905 9.717 74.10
3 29 62 BARBER Daniel ﾊﾞｰﾊﾞｰ･ﾀﾞﾆｴﾙ AUS 100 971 774 12 AUS 4.806 4.931 9.737 73.94
4 18 75 MIKAMI Ryoya ﾐｶﾐ ﾘｮｳﾔ / 三神 遼矢 JPN 100 829 778 24 JPN 4.840 4.921 9.761 73.76
5 27 63 RYAN Tayte ﾗｲｱﾝ･ﾃｲﾄ AUS 101 369 691 35 AUS 4.868 4.950 9.818 73.33
6 28 72 YAMASAKI Kento ﾔﾏｻｷ ｹﾝﾄ / 山﨑 賢人 JPN 100 209 009 55 JPN 4.874 4.948 9.822 73.30
7 31 70 DAKIN Sam ﾀﾞｶｲﾝ･ｻﾑ NZL 100 106 249 18 NZL 4.897 4.969 9.866 72.98
8 19 78 KIRILTSEV Nikita ｷﾘﾙﾄｾﾌ･ﾆｷｰﾀ － 100 823 337 82 AIN 4.853 5.035 9.888 72.82
9 15 77 YOSHIKAWA Keisuke ﾖｼｶﾜ ｹｲｽｹ / 吉川 敬介 JPN 101 227 750 05 BGT 4.914 4.978 9.892 72.79
10 21 64 CARPENTER Finn ｶｰﾍﾟﾝﾀｰ･ﾌｨﾝ AUS 100 945 789 23 AUS 4.923 5.054 9.977 72.17
11 25 67 KANG Seojun ｶﾝ･ｿｼﾞｭﾝ KOR 100 490 998 65 KOR 4.937 5.052 9.989 72.08
12 24 61 ELLIOTT Ryan ｴﾘｵｯﾄ･ﾗｲｱﾝ AUS 101 150 098 50 AUS 4.930 5.078 10.008 71.94
13 17 74 TAKAHASHI Kanata ﾀｶﾊｼ ｶﾅﾀ / 高橋 奏多 JPN 100 214 762 85 JPN 4.912 5.106 10.018 71.87
14 23 68 BAE Junhyeong ﾊﾞｴ･ｼﾞｭﾝﾋｮﾝ KOR 101 301 739 80 KOR 4.972 5.073 10.045 71.68
15 6 69 PARK Junseon ﾊﾟｸ･ｼﾞｭﾝｿﾝ KOR 101 425 332 95 KOR 5.024 5.052 10.076 71.46
16 16 83 IDE Kotaro ｲﾃﾞ ｺｳﾀﾛｳ / 井出 晃太郎 JPN 101 256 021 49 CUB 4.999 5.107 10.106 71.24
17 3 66 CHOI Woorim ﾁｪ･ｳﾘﾑ KOR 100 834 842 44 KOR 5.041 5.100 10.141 71.00
18 26 71 KANG Shih Feng ｶﾝ・ｼｭﾌｫﾝ TPE 100 106 084 47 TPE 5.014 5.156 10.170 70.80
19 13 94 MATSUOKA Yuto ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾄ / 松岡 勇斗 JPN 101 320 352 69 NHU 5.066 5.122 10.188 70.67
20 9 80 CHIN Hsin Wei ﾁﾝ･ｼﾝｳｪｲ TPE 101 417 532 55 NTU 5.110 5.222 10.332 69.69
21 12 97 YAMASHITA Shotaro ﾔﾏｼﾀ ｼｮｳﾀﾛｳ / 山下 翔太郎 JPN 101 422 501 77 NHU 5.107 5.317 10.424 69.07
22 20 79 TSAI Chia Hsun ﾂｧｲ･ﾁｬｲﾎｽﾝ TPE 100 875 034 78 NTU 5.141 5.300 10.441 68.96
23 1 84 KUMAGAYA Kaito ｸﾏｶﾞﾔ ｶｲﾄ / 熊谷 海飛 JPN 101 422 376 49 CUB 5.166 5.292 10.458 68.85
24 14 93 MURAKAMI Akira ﾑﾗｶﾐ ｱｷﾄ / 村上 明 JPN 101 321 474 27 NHU 5.134 5.330 10.464 68.81
25 2 85 KANEKO Hayato ｶﾈｺ ﾊﾔﾄ / 金子 颯 JPN 100 958 310 31 CUB 5.242 5.413 10.655 67.57
26 10 91 FUKUNAGA Hayato ﾌｸﾅｶﾞ ﾊﾔﾄ / 福永 隼人 JPN 100 829 759 05 NIK 5.298 5.400 10.698 67.30
27 5 88 ISHIDA Haruki ｲｼﾀﾞ ﾊﾙｷ / 石田 陽紀 JPN 101 320 370 87 NIK 5.304 5.399 10.703 67.27
28 11 92 IWATANI Shunnosuke ｲﾜﾀﾆ ｼｭﾝﾉｽｹ / 岩谷 駿之介 JPN 101 553 181 01 NIK 5.302 5.481 10.783 66.77
29 4 87 KATSUMURA Takehiro ｶﾂﾑﾗ ﾀｹﾋﾛ / 勝村 岳大 JPN 101 553 178 95 NIK 5.365 5.545 10.910 65.99
30 8 90 TANIGUCHI Kyoshiro ﾀﾆｸﾞﾁ ｷｮｳｼﾛｳ / 谷口 慶志郎 JPN 101 422 391 64 NIK 5.381 5.537 10.918 65.95
31 7 89 KOZAI Akira ｺｳｻﾞｲ ｱｷﾗ / 香西 玲良 JPN 101 422 426 02 NIK 5.489 5.647 11.136 64.66
- 32 73 NAKANO Shinji ﾅｶﾉ ｼﾝｼﾞ / 中野 慎詞 JPN 100 211 146 58 JPN DNS -
- 33 60 HOFFMAN Leigh ﾎﾌﾏﾝ･ﾘｰ AUS 100 553 488 87 AUS DNS -

Men Elite Sprint - 1/8 Finals / 男子エリート スプリント－1/8決勝
Start List / 組合せ
※ Winner of each heat qualifies to 1/4 Finals. / 各組の勝者は1/4決勝へ 3laps 31 May 25
Heat No. 氏名 Nat. UCI ID Team Time Rank

81 OTA Kaiya ｵｵﾀ ｶｲﾔ / 太田 海也 JPN 101 227 757 12 RKD
83 IDE Kotaro ｲﾃﾞ ｺｳﾀﾛｳ / 井出 晃太郎 JPN 101 256 021 49 CUB
82 NAKAISHI Minato ﾅｶｲｼ ﾐﾅﾄ / 中石 湊 JPN 101 306 368 53 RKD
69 PARK Junseon ﾊﾟｸ･ｼﾞｭﾝｿﾝ KOR 101 425 332 95 KOR
62 BARBER Daniel ﾊﾞｰﾊﾞｰ･ﾀﾞﾆｴﾙ AUS 100 971 774 12 AUS
68 BAE Junhyeong ﾊﾞｴ･ｼﾞｭﾝﾋｮﾝ KOR 101 301 739 80 KOR
75 MIKAMI Ryoya ﾐｶﾐ ﾘｮｳﾔ / 三神 遼矢 JPN 100 829 778 24 JPN
74 TAKAHASHI Kanata ﾀｶﾊｼ ｶﾅﾀ / 高橋 奏多 JPN 100 214 762 85 JPN
63 RYAN Tayte ﾗｲｱﾝ･ﾃｲﾄ AUS 101 369 691 35 AUS
61 ELLIOTT Ryan ｴﾘｵｯﾄ･ﾗｲｱﾝ AUS 101 150 098 50 AUS
72 YAMASAKI Kento ﾔﾏｻｷ ｹﾝﾄ / 山﨑 賢人 JPN 100 209 009 55 JPN
67 KANG Seojun ｶﾝ･ｿｼﾞｭﾝ KOR 100 490 998 65 KOR
70 DAKIN Sam ﾀﾞｶｲﾝ･ｻﾑ NZL 100 106 249 18 NZL
64 CARPENTER Finn ｶｰﾍﾟﾝﾀｰ･ﾌｨﾝ AUS 100 945 789 23 AUS
78 KIRILTSEV Nikita ｷﾘﾙﾄｾﾌ･ﾆｷｰﾀ － 100 823 337 82 AIN
77 YOSHIKAWA Keisuke ﾖｼｶﾜ ｹｲｽｹ / 吉川 敬介 JPN 101 227 750 05 BGT
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